２０２５年 ４月 吉日

お客様各位

ミカド電装商事株式会社

TEL：022-256-8191

FAX：022-291-5403

ゴールデンウィーク期間中の営業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社ではゴールデンウィーク期間中の営業につきまして、カレンダー通りとさせて

いただきます。

ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

ゴールデンウィーク期間中の営業日 4月 28 日(月)、30 日(水)、5 月 1日(木)、2 日(金)

以上